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ADDITIONAL INFORMATION-MATERIAL ADJusTMENTs BETWEEN uNAuDITED FuLL ΥEAR
REsuLTs AND AuDITED FINANCIAL sTATEMENTs FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED31
DECEMBER2013

The Board of Directors of Shanghai Turbo Enterprises l-td. (the "Gompany") rerfers to its full
year financial results announcement for the financial year ended 31 December 2Ct13
("FY2013"), made on 25 Feb 2014 ("Preliminary Results"). Pursuant to Rule 704(O) of the
Listing Manual of the SGX-ST (the "Listing Manual"), the Board wishes to inform the
Shareholders that there have been adjustments made to the Company's consolidated
financial statements after the completion of the audit.

Accordingly, the Company wishes to explain the significant variances betweerr the audited
financial statements for the financial year ended 31 December 2013 and the Unaudited Frull
Year Results. For furlher details on the differences, please see notes below:-

1, Consolidated Statement of Comprehensive Income
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Cost of sales

Gross profit

Other income

Selling and distribution expenses

Administratiw expenses

0ther operating expenses
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Audited ResuIts

dated7Apr2014

RMB】000

Income tax payable

Defened tax liability

Audited Results
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Allowance for inlentory obsolescence wnte back

Trade and other payables

Purchase of property, plant and equipment

Trade and other receiwbles

of inlentory obsolescence write back

for doubtful debt write back

Reclass of expenses

As per audited accounts

2,COnsOlⅡ ated statementOfFinanGial POskiOn lExtracted)

3. Consolidated Statementof Gash Flows (Extracted)

Consolidated Statement of Comprehensive lncome

Note 1:

Jhe mnance in other income is due to allowance for inrentory obsolescence and doubtful debt being written

ofthe audit as stated below:
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Note 2:

The uriance in administratiw expense is attnbuted to increase in

f nalisation as stated below:
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As per results announcement

Increase in directo/s incentiw

Reclass of expenses

As oer audited accounts
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Note 3:

lhe uriance in income tax is due to adjustment for income tax :lO|丨 Owing the aud"fna|isalOn as stat∈ below:

As per results announcement

Owr provision of cunent year taxation

Recognition of deferred tax liability

Reclass of exoenses

As oer audited accounts
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COnsOⅡ dated statement of Financial POsitiOn
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Note 5:

Ihe increase in Other Payable and Accruals rs due to adjustment for i

stated below:
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Note 9:

Likewise, the adjustment for Other payables and accruals has to be sted fD"oˇ ving the aud"nna"sati。 n as￡ beIOw∶

As per results announGement

Increase in directo/s incentile

As per audited accounts
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Note 10:

With the audit finalisation, a reclassif cation is necessary for Trade anrj

on account of deposits paid for the purchase of equipment as stated be
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As per audited accounts
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BY○ RDER⊙ F THE BOARD

Liu Ming

Chairman and Chief Executive Officer

Date∶ 14Apri|2O14


